

Konin,22-06-2017.....r.

WSZ-EP-25/...../2017

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-25/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 6.1.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 6.1.2 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 6.1.4 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 13 poz. 2 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 18 poz. 5 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka

Sporządziła: K. Lewandowska